
 

Id: 492C0224-6216-4679-A6D2-81717B9DF738. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 194.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art. 33 ust. 3 oraz 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1143) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności 

i mieszkań w 2021 r. powołane zarządzeniem Nr 14.2021 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 

25 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. oraz zmienione zarządzeniem nr 53.2021 Burmistrza Miasta 

i Gminy w Kunowie z dnia 5 marca 2021 r. o zmianie zarządzenia w sprawie powołania Gminnego Biura 

Spisowego do przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 2. Rozwiązanie Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego 

ludności i mieszkań w 2021 r. następuje z dniem 29 października 2021 r. i z tym dniem tracą moc zarządzenie 

Nr 14.2021 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 25 stycznia 2021 r. oraz zarządzenie nr 53.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 5 marca 2021 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy    

w Kunowie 

 

 

Lech Łodej 

 


